גם אם לא הגיעה לתוצאה אליה ביקש שהעותר להגיע, דהיינו, שינוי נסיבות מאז מתן ההחלטה על ידי הוועדה בראשות כב' השופט מלמד, ועד קיום הדיון החוזר בבקשה נושא העתירה.

לאור כל האמור לעיל, לא נגרם כל עוול לעותר מקיום הדיון החוזר בוועדה בראשות כב' השופט קוצר, ואנו דוחים את

העתירה.

ניתן והודע היום י' כסלו
תשע"ה, 02/12/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

זהבה בוסתן, שופטת צבי דותן, שופט